СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

64 - ой сессии (5-го созыва)
от  21.11.2019 г                                                                                       № 158-1
О внесении изменений в решение Совета депутатов   Светлополянского                                                                           сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
от 23.03.2015  № 188-1
В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Светлополянского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.03.2015  №188-1 «Об утверждении Положения «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования Светлополянский сельсовет Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 1 пункта 2 раздела 7  Положения изложить в следующей редакции:
«1) решение (согласие) Совета депутатов от муниципальных образований Болотнинского района о передаче объектов недвижимости и иного имущества в муниципальную собственность Светлополянского сельсовета
Болотнинском районе Новосибирской области являются:
1.2.В пункте 4 раздела 19 Положения слова «В решении Совета депутатов указываются»;
1.3. В пункте 2 раздела 21 Положения слова «Совета депутатов» заменить словами «администрация Светлополянского сельсовета»;
1.4. В разделе 21 Положения слова «Казенное предприятие вправе распоряжаться принадлежащим ему имуществом с согласия администрации Светлополянского сельсовета, только в пределах, не лишающих его возможности осуществлять деятельность, предмет и цели которой определены уставом такого предприятия. Деятельность казенного предприятия осуществляется в соответствии со сметой доходов и расходов, утверждаемой администрацией Светлополянского сельсовета» считать абзацем два пункта 2 раздела 21 Положения;

1.5. В пункте 8 раздела 31 Положения слова «Министерством культуры правительства Новосибирской области» заменить словами «министерством культуры Новосибирской области»;
1.6. По тексту Положения слова «сельского, города, района» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Светлополянский вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение направить главе Светлополянского сельсовета  для подписания.

5. Решение вступает в силу после дня его опубликования.

.
	Глава Светлополянского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	___________ Д. Г. Андресян

	____________ Д. Г. Андресян

1